КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАТАЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ДУМА КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.05.2024                                       №248                                              г. Катайск

 Отчет о ходе выполнения решения
Катайской районной Думы от 17.07.2018  № 239

«Об утверждении Стратегии социально – экономического развития
Катайского района до 2030 года» за 2023 год

В соответствии со статьей 27 Устава Катайского муниципального округа
Курганской области,  заслушав отчёт  о ходе выполнения решения Катайской
районной  Думы  от  17.07.2018  года  №  239  «Об  утверждении  Стратегии
социально – экономического развития Катайского района до 2030 года» за 2023
год, Дума Катайского муниципального округа Курганской области,

 РЕШИЛА:

1.  Отчёт  о  ходе  выполнения  решения  Катайской  районной  Думы  от
17.07.2018  года  №  239  «Об  утверждении  Стратегии  социально  –
экономического развития Катайского района до 2030 года» за 2023 год,
принять к сведению.

2. Решение  Катайской  районной  Думы  от  17.07.2018г  №  239  «Об
утверждении Стратегии социально – экономического развития Катайского
района до 2030 года» оставить на контроле.

3. Рекомендовать  Главе  Катайского  муниципального  округа  Курганской
области  взять  под  особый  контроль  выполнение  муниципальных
программ.

4. Отчет  разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Катайского
муниципального  округа  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

5. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
председателя Думы Катайского муниципального округа.

 Председатель Думы Катайского
 муниципального округа                                                                       В.А. Лебедев